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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821502I

2. Data e Regjistrimit 01/01/1994
3. Emri i Subjektit NATOJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, Pasuria 
nr.3/171-N2, Regjistri Hipotekor nr.263, Nr. Hipotekor 993, 
Zona Kadastrale 8514 

86.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime 
civile, industriale, turistike, restaurime, veshje fasadash, 
impiante ashensoresh, punime me dru e metal, hidroizolim, 
vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim ujesjellsi e 
kanalizime, asfaltime, sherbime funerale. Prodhim dhe 
tregetim te elementeve duralumini. Tregetim ne lokal bar-
bufe, hapje restoranti e hoteleri. Prodhim e tregetim te 
prodhimeve parafabrikate si soleta te paranderura, traveta 
beton arme, prodhim e tregetim i inerteve
Dritan Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2024 Deri: 31/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florita Jashari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 17.200.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Juvent Jashari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 17.200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Astrit Jashari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 17.200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Jashari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 34.400.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATOJA
E-Mail: dritann24@gmail.com  
Telefon: 0672021103  
Të Tjera: Faza e pare dhe e dyte zmadhim kapitalit.Caktohet 
ekspert kontabel Azem Hykaj
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18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


